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APROBADO

EGRESOS

NO ETIQUETADO

1 GOBIERNO  43,258,082.72  31,137,347.09  74,395,429.81  74,395,429.81  74,395,429.81  0.00

LEGISLACIÓN  5,161,003.52  85,300.71  5,246,304.23  5,246,304.23  5,246,304.23  0.001-1

JUSTICIA  765,564.70  152,959.62  918,524.32  918,524.32  918,524.32  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  32,799,450.46  27,655,593.86  60,455,044.32  60,455,044.32  60,455,044.32  0.001-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  3,870,524.24 -80,295.49  3,790,228.75  3,790,228.75  3,790,228.75  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  661,539.80  3,180,325.68  3,841,865.48  3,841,865.48  3,841,865.48  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  143,462.71  143,462.71  143,462.71  143,462.71  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  19,611,969.24  15,016,330.04  34,628,299.28  34,628,299.28  34,628,239.26  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  4,956,311.38 -648,914.12  4,307,397.26  4,307,397.26  4,307,397.26  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  10,087,941.84  10,110,078.63  20,198,020.47  20,198,020.47  20,198,020.47  0.002-2

SALUD  1,041,175.46 -155,673.03  885,502.43  885,502.43  885,502.43  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  84,000.00  186,028.59  270,028.59  270,028.59  270,028.59  0.002-4

EDUCACION  3,442,540.56  5,524,809.97  8,967,350.53  8,967,350.53  8,967,290.51  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7

3 DESARROLLO ECONÓMICO  6,399,677.30 -1,112,912.32  5,286,764.98  5,286,764.98  5,286,764.98  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  999,677.30  50,968.47  1,050,645.77  1,050,645.77  1,050,645.77  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  5,400,000.00 -1,163,880.79  4,236,119.21  4,236,119.21  4,236,119.21  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7
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CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  15,231,876.06 -5,978,994.54  9,252,881.52  7,627,081.95  7,627,081.95  1,625,799.57

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 15,231,876.06 -5,978,994.54  9,252,881.52  7,627,081.95  7,627,081.95  1,625,799.574-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

ETIQUETADO

1 GOBIERNO  0.00  32,954,211.76  32,954,211.76  32,376,042.78  32,376,042.78  0.00

LEGISLACIÓN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-1

JUSTICIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  0.00  32,954,211.76  32,954,211.76  32,376,042.78  32,376,042.78  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  0.00  711,724,848.14  711,724,848.14  671,949,383.24  671,949,383.24  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  0.00  696,546,308.08  696,546,308.08  656,802,651.75  656,802,651.75  0.002-2

SALUD  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-4

EDUCACION  0.00  15,178,540.06  15,178,540.06  15,146,731.49  15,146,731.49  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7
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3 DESARROLLO ECONÓMICO  0.00  16,562,840.27  16,562,840.27  15,846,278.91  15,846,278.91  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  0.00  7,712,100.00  7,712,100.00  7,712,100.00  7,712,100.00  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  0.00  8,850,740.27  8,850,740.27  8,134,178.91  8,134,178.91  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  575,028,884.86 -511,788,711.70  63,240,173.16  7,667,049.68  7,667,049.68  55,573,123.48

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  7,667,049.68  7,667,049.68  7,667,049.68  7,667,049.68  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 575,028,884.86 -519,455,761.38  55,573,123.48  0.00  0.00  55,573,123.484-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

Total General  659,530,490.18  288,514,958.74  948,045,448.92  849,776,330.63  849,776,270.61  57,198,923.05

AUTORIZÓREVISÓELABORÓ

JUAN CARLOS NUÑEZ GUTIÉRREZ FLOR DE MARÍA GUIRAO AGUILAR FELIPE GUTIÉRREZ MIRANDA

PRESIDENTETESORERO SINDICO


